PORTARIA PGJ/PI Nº 2804/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando as razões apresentadas pela Promotora de Justiça Romana
Leite Vieira, por meio do Ofício nº 289/2017, oriundo da Promotoria de Justiça de Santa Cruz do
Piauí,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº 2733/2017, que designou a Promotora de Justiça
ROMANA LEITE VIEIRA, titular da Promotoria de Justiça de Santa Cruz do Piauí, respondendo
cumulativamente pela  1ª  Promotoria  de Justiça de Picos,  para responder  pela  3ª  Promotoria  de
Justiça de Picos, enquanto durar as férias da titular, no período de 1º a 30 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E